PAGE

02.03.2023 г. № 27
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Боханский МУНИЦИПАЛЬНЫЙ раЙон

 муниципальное образование «бохан»
ГЛАВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ ПЛОЩАДКИ ДЛЯ СКЛАДИРОВАНИЯ СНЕГА, УБРАННОГО С АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ

На основании ч.2 ст.21 Федерального закона от 30.03.1999 года №52-ФЗ (ред. От 04.11.2022года) «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом  муниципального образования «Бохан»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить площадку для складирования снега, убранного с автомобильных дорог по адресу: с.Новая Ида, ул.Степная в местности Тулеша с кадастровым номером 85:03:110606:102, географические координаты: широта N 53.186003,  долгота E 103.730220.
2. Постановление подлежит официальному опубликованию на официальном  сайте МО «Бохан» в сети интернет.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой
Глава муниципального
образования «Бохан»
Л.Н.Сахьянов
Подготовил:

Ведущий экономист сектора строительства,

благоустройства, ЖКХ и управления

муниципальным имуществом
Улаханов П.П.

Согласовано:

Заместитель главы                                      Улаханова А.И.

Начальник сектора строительства,

благоустройства, ЖКХ и управления

муниципальным имуществом                               Комиссаров И.В.

Ведущий специалист-юрист                               Холхунова Н.Н.